
 

Istituto Comprensivo Statale “Padre Isaia Columbro” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  

Tocco Caudio - Foglianise - Castelpoto 
Via La Riola - 82030 Tocco Caudio (BN) 

E-mail: bnic834005@istruzione.it - Pec: bnic834005@pec.istruzione.it  
C.F.: 80004550622 - Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it – Tel. 0824.871139 

 

Al Dirigente Scolastico Prof. Angelo Melillo  

Alla DSGA Patrizia Fusco 

All’Assistente amministrativo Antonietta Scarinzi 

Al sito web 

Agli Atti 
 
 

OGGETTO: Selezione interno per il conferimento di 8 incarichi per il gruppo di lavoro per l’orientamento 

e il tutoraggio per le Stem e per il gruppo di lavoro per il multilinguismo per il Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni 

di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche -Next Generation EU PNRR - DM 65/2023. 

TITOLO PROGETTO: “Futuro Stem e multilingue” 

Codice identificativo Progetto:M4C1I3.1-2023-1143-P-30607 Codice C.U.P: C34D23000980006 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione gruppo di lavoro PNRR dm 65 Progetto “Futuro Stem e 

multilingue”, Prot. n.0002174 del 15.04.2024; 

VALUTATA l’opportunità di costituire un’apposita Commissione preposta alla valutazione delle 

candidature per le figure individuate nel precitato Avviso; 

DETERMINA 

Art. 1 

La Commissione risulta così composta: 

1. Prof. Melillo Angelo – Dirigente Scolastico  

2.Dsga – Dott.ssa Fusco Patrizia 

3. Assistente Amministrativo – Scarinzi Antonietta 

 

L’incarico di Componente della Commissione giudicatrice è ricoperto da soggetto non aspirante. 

Art. 2 





Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti:                                                                             

- Apertura delle mail pervenute;                                                                                                                                                

- Esame della documentazione ed accertamento della regolarità delle mail pervenute;                                       

- Predisposizione dei prospetti riepilogativi e dei relativi elenchi dei selezionati.                                                                                                                                                                    

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso 

Art. 3 

La Commissione rimane in carica sino al termine delle attività sopra descritte 

 

Art. 4 

Le operazioni di esame delle mail pervenute e di individuazione dei selezionati saranno espletate in 

data 22 aprile 2024 alle ore 12:30 presso l’Ufficio di Dirigenza dell'Istituto Comprensivo “Padre 

Isaia Columbro” in via Fontana, (BN). 

I lavori inizieranno con l’individuazione di un Componente avente le funzioni di Segretario e 

termineranno con la stesura di un verbale a firma di tutti i Componenti.  

La presente determina viene resa pubblica, in data odierna, mediante inserimento al sito web 

dell’Istituzione scolastica e all’albo Pretorio online all’indirizzo http://www.icpadreisaia.edu.it  

 

Il Dirigente Scolastico  

Angelo Melillo(*)  
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

http://www.icpadreisaia.edu.it/

		2024-04-22T11:34:44+0200
	MLLNGL64L26F636U




